[image: image1.png]oA

               БОЙОРО?                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

28  _апрель_ 2021 й.                         №  28                                   28  апреля 2021 г.
Об  ограничении и закрытии движения транспорта на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в связи с проведением праздничных мероприятий 1 мая 2021 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Закрыть движение транспорта (кроме движения транспорта экстренных служб)  по улицам Игнатия Усова, Крупская, Электрическая, Октябрьская с. Месягутово Дуванского района Республики Башкортостан с 10 час 00 мин по 13 час 00 мин, согласно приложению №1.
2. Ограничить движение транспорта (грузовых автомобилей, тракторов) по улицам Игнатия Усова, Крупская, Электрическая, Октябрьская с. Месягутово Дуванского района Республики Башкортостан с 07 час 00 мин по 17 час 00 мин согласно приложению №1.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за Сахаутдиновым А. М.
Глава сельского поселения
Месягутовский сельсовет
                                                          А. В. Ширяев
Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Баш7ортостан Республика3ы